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 2011 Basın Açıklaması 
Amerikan Raja Son Verin, Hilafeti Kurun 

Bajwa-Navaz Rejimi, Asil Silahlı Kuvvetlerimizi Amerika’nın “Paralı Askerleri” Yaparak Aşağılıyor 

 
Trump yönetimi, Pakistan’a baskı uyguladığından beri Pakistan siyasi ortamında tartışmalar başladı. 4 Temmuz 2017 

tarihinde ABD Senatosu Silahlı Hizmetler Komitesi Başkanı Senatör John McCain, Kabil’de düzenlediği basın 
toplantısında, “Onlara [Pakistan] Hakkani şebekesi ve terör örgütlerine karşı bizimle işbirliği yapmaları gerektiğini açıkça belirttik... 
Eğer onlar, davranışlarını değiştirirlerse, belki biz de bir ulus olarak Pakistan’a karşı olan davranışımızı değiştirebiliriz.” diye 
konuştu. Bu açıklama bizzat Pakistan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Qamar Javed Bajwa’nın Güney Veziristan’da ABD 
Senatosu Silahlı Hizmetler Komitesi Başkanı John McCain ve meslektaşlarına eşlik etmesi sonrasına rastlamıştır. Bu alçak 
ve utanç verici ziyarette Genelkurmay Başkanı, Pakistan’ın Amerika’nın “terörle” mücadeleye verdiği katkıyı göstermek 
istemiştir. Ziyaret, İngiliz Raj döneminde imparatorluk Viceroy tarafından bu topraklara yapılan ziyareti 
anımsatmaktadır. Bu ziyaret sırasında yerel kuklalar, emperyalizmin resmi görevlisine karşı tahtlarını korumak ve 
patronaj elde etmek umuduyla Raj’a bağlılık ve sadakat sırasına girmiştiler. Gerçekten de McCain’in bu ziyareti Viceroy 
“Genel vali” kibir ve küstahlığında idi. Kendisi için serilen kırmızı halıları unutan, Pakistan’ın askeri ve sivil 
yöneticilerinin bağlılık yeminini görmezden gelen McCain, Pakistan’ı tehdit etti. Başkaları katında izzet arayanları Allah 
rezil rüsva etsin! 

 “Onlar, müminleri bırakıp kafirleri dost edinen 

kimselerdir. Onların yanında izzet ve şeref mi arıyorlar? Hâlbuki bütün izzet ve şeref Allah’a aittir.” [Nisa 139] 
Onur kavramından bihaber Pakistan askeri ve siyasi liderliği, 7 Temmuz’da Milli Güvenlik Kurulu’nda toplandı. 

Toplantı sonrası Kurul, Afganistan mücahitlerini evcilleştirmek için Pakistan’ın Amerikan çabalarına verdiği desteği 
sürdürme kararlılığını yineledi. Yapılan açıklamada şöyle denildi: “Pakistan, Afganistan’daki barış ve ilerleme için çalışmaya 
devam ediyor... En kısa zamanda Afganistan’da hayatın normale dönmesi için gösterdiği çabaları sürdürecek. Ancak bu, toprakları 
üzerinde etkin kontrolü yeniden sağlamak için Afgan hükümetinin eşzamanlı çaba göstermesini gerektiriyor.” Bu toplantı, yaklaşık 
altı hafta içinde Milli Güvenlik Kurulu’nun üçüncü toplantısıdır. Her üç toplantıda da Afganistan’da Haçlı ABD’nin 
geleceği masaya yatırılmıştır. Bajwa-Navaz rejimi, Afganistan politikasını yeniden gözden geçirme sürecine giren Trump 
yönetimi karşısında böyle zavallı bir duruş sergilemiştir. Pakistan’ı “Afganistan’da en etkili dış aktör” olarak ilan eden 
Pentagon’un en son yayınladığı raporda da Bajwa-Navaz rejiminin ihaneti aşikârdır. Pakistan ve Müslüman dünyasında 
yaşanan son olaylar, bize ümmetin içler acısı durumunun, gücünü Batı Haçlılara hizmet uğrunda kullanan yöneticilerden 
kaynaklandığını hatırlatmıştır.  

Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! Gücünüzü hatırlatmaya gerek var mı? Özellikle de Afganistan 
ile ilgili olarak. Yıllardır Afganistan’daki güvenlik sizin elinizdedir. İşte en azılı düşmanınız ABD, sizi küçük düşürmek 
ve gücünüzü teyit etmek için her fırsatı kullanıyor. Bu nasıl düşmandır ki hem gücümüzden dem vuruyor, hem de o 
gücümüzden korkmuyor? Bu nasıl bir düşmandır ki hem size hakaret ediyor, hem de sizden daha fazla işbirliği ve destek 
bekliyor? ABD’nin Afganistan işgalini güçlendirmek için böyle bir gücü nasıl onun hizmetine sunabilirsiniz? Oysa bu 
gücü, bölgede Amerikan varlığını tehdit eden Pakistan ve Afganistan halkını korumak için İslam’ın hizmetine 
sunmalısınız. Bölgedeki ABD varlığı, bu topraklara ölüm ve yıkım getirmiştir. Pakistan siyasi liderliği içindeki bu hainler, 
gücünüzü İslam ve Müslümanlar yararına kullanmak yerine Amerikan çıkarlarını korumak uğruna seferber etmektedir. 
Hadi bu hain liderliği ortadan kaldırmak için hemen harekete geçin ve bu topraklar üzerinde Nübüvvet metodu üzere 
Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Gücünüzü İslam’a hizmette ve bölgede Amerikan Rajını sona 
erdirmek için kullanacak olan Raşidi Hilafete bağlılığınızı bildirin.  

 “And olsun ki, daha önce, sırt çevirip kaçmayacaklarına dair 

Allah’a ahit vermişlerdi. Allah’a verilen ahit sorulacaktır.” [Ahzab 15] 


